
Постановление администрации 
городского округа 

«Город Йошкар-Ола»
 от 18.07.2016 №1191

О наименовании улицы в деревне Шоя-Кузнецово 

На  основании  протокола  заседания  комиссии  по  рассмотрению
предложений  по  наименованию  улиц,  площадей  и  скверов  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от  25 апреля  2016 года, в соответствии с
пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования «Город
Йошкар-Ола»  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить  наименование  улице  в  деревне  Шоя-Кузнецово
города  Йошкар-Олы  Республики  Марий  Эл,  образованной  земельными
участками с кадастровыми номерами:

12:05:4501001:1942, 12:05:4501001:1944, 12:05:4501001:1945, 
12:05:4501001:1948, 12:05:4501001:1950, 12:05:4501001:1951, 
12:05:4501001:1954, 12:05:4501001:1955, 12:05:4501001:1956, 
12:05:4501001:1960, 12:05:4501001:1961, 12:05:4501001:1964, 
12:05:4501001:1965, 12:05:4501001:1968, 12:05:4501001:1969, 
12:05:4501001:1972, 12:05:4501001:1973, 12:05:4501001:2015, 
12:05:4501001:2018, 12:05:4501001:2019, 12:05:4501001:2022, 
12:05:4501001:2023, 12:05:4501001:2252 - 12:05:4501001:2258, 
12:05:4501001:2367, 12:05:4501001:2479, 12:05:4501001:2481, 
12:05:4501001:2483, 12:05:4501001:2485, 12:05:4501001:2487, 
12:05:4501001:2488,   12:05:4501001:2534 - 12:05:4501001:2546, 
12:05:4501001:2945 - 12:05:4501001:2954, –  проезд Озерный.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www  .  i  -  ola  .  ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы    Е.Маслов

http://www.i-ola.ru/

